
Artigo 2°- Este Decreto entrará emna data de su. publicação ou afixação em lugar 
próprio e público de costum 	vogadas as dispo 

de 2023. 

MALDONADO 
MUNICIPAL  

	

ROGÉRIO 	MIGLIORIN1 

	

CHEFE DO S  TOR 	ECURSOS MANOS 
do e publ 

e-ce 
VAL S 

HEFE DE 

no Gabinete do Prefeito, na data supra. 

MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS 
CNPJ n°44.518504/0001-73 

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953. 

Rua Maurilio Roque Massa, n° 510. Centro. CEP 17475-005. 

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172 

prefeito@lucianopolis.sp.gov.br  gabinete@lucianopolis.sp.gov.br  

Luci an4  polls  
Minha, sua, de todos  'Ids! 

ADM  . 2021 - 2024 

DECRETO N° 2,182 DE 24 DE JULHO DE 2023 

"DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO" 

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito 
Municipal de Lucianópolis, Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições legais e: 

Considerando o disposto no Capitulo 10, item 10.8, do Edital do Concurso Público 01/2021 
de 19 de março de 2021; 

DECRETA: 	  

Artigo 10  - Fica o Concurso Público, realizado para o provimento dos empregos públicos de 
ASSISTENTE SOCIAL, CIRURGIÃO-DENTISTA, INSPETOR DE ALUNOS, MERENDEIRA, 
PSICÓLOGO E TRABALHADOR BRAÇAL e homologado pelo Decreto n° 2.064 de 26 de julho de 2021, 
prorrogado por 02 (dois) anos, a contar da data da homolo 


	Page 1

